
令和５年７月２０日（水） 

 

    

局間連女性部員 殿 

      福岡国税局間税会連合会 

                              女性部長  藤田ひろみ 

                    

    福岡局間連女性部研修会 開催のご案内 

 

大暑の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

さて、標題の研修会を、下記により開催いたします。大変お忙しいこととは存じますが、各間税会の

女性部員の方にもお声を掛けていただき、多数の皆様方にご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

 

    記  

 

１ 開催日時   令和５年８月２９日（火） １５時００分～１８時３０分 

 ２ 開催場所・集合場所   JR九州ステーションホテル小倉 （５階・飛翔の間） 

              福岡県北九州市小倉北区浅野 1-1-1 ℡０９３-５４１-７１１１ 

                            ※ ＪＲ小倉駅と直結しており改札口を出てすぐです(^^)/ 

３ 参加対象者 局間連女性部及び各間税会の女性部員等（募集人員 ５０名程度） 

 

４ 研修会    （受付：１４時４０分～） 

    第 1 部 研修会   １５時００分 ～１６時００分        

 講 師：福岡国税局消費税課長  長野 英征 様 

     第 2部  研修会   １６時００分 ～１７時００分 ～そのステージは観客が総立ちになる～ 

  講 師：ピアニスト・作曲家    水上 裕子 様 

    『自らの力と情熱で切り開いた世界的なピアニスト たった一台のピアノからほとばしる 

               ～情熱は誰にも止められない～                                』  

    第 3 部 親睦会  １７時００分 ～１８時３０分  

５ 参加費  ５，０００円（当日受付にて徴収します） 

 

 ＜出欠回答＞ 

 博多間税会行  FAX092-433-7240 または メール hakatakanzeikai@gmail.com 

R5.8.29 福岡局間連女性部研修会 出 席  ・  欠 席 

お  名  前  

ご連絡先（お電話番号）  

※恐れ入りますが 7/28（金）までにご返信頂けますようお願い致します。 

 

<博多間税会女性部 各位> 

福岡局間連女性部研修会のご案内をお送り致します。ご出欠の旨を 

7 月 28 日（金）までに博多間税会事務局までご返信頂けますようお願い致します。 

mailto:hakatakanzeikai@gmail.com

